
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sprej-siga-aquastop-carat-200ml/

Sprej Siga Aquastop Carat 200ml

Kód zboží: 43--40
Značka: Siga

Popis:
Ošetřující a ochranná směs na bázi FC-chemikálií vytváří po nástřiku tenký film, který
chrání před pronikáním vlhkosti do struktury materiálu. Minimalizuje kontakt vody s
materiálem a udržuje vodní kapky na povrchu. Nesnižuje propustnost pro vodní páry a tak
je SIGAL AQUASTOP vhodný i pro membránové materiály typu Gore-Tex, Sympatex apod.

Výrobek je vhodný k ošetření usňové (hladké i vlasové), syntetické a textilní obuvi,
textilního oblečení, vysokohorského vybavení, stanů, deštníků, kožené galanterie. Pro
zvýšení hydrofobního efektu aplikujte vícekrát po sobě. Protože film zároveň brání
proniknutí prachu do struktury materiálu a jeho ušpinění, doporučujeme tímto prostředkem
ošetřit každou novou obuv ihned ještě před prvním použitím.

Vlastnosti:
• ochrana obuvi
• ochrana tašek
• ochrana textilních výrobků
• ochrana materiálů GORETEX

Parametry:
• Objem (l): 0,2
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/sprej-siga-aquastop-carat-200ml/



	Sprej Siga Aquastop Carat 200ml

